

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Krombacher Anhänger Vertrieb  
 Inhaber: Rainer Kieseewetter  
 Hagenerstr. 231  
 57223 Kreuztal-Krombach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102888  
 Kundennr.: 18903  
 Datum: 26. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211103678 vom 26.11.2021; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	6,04	12,08
2	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023557</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	2	Stück	35,59	71,18
3	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210027615</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	3	Stück	8,50	25,50
4	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen	5	Stück	8,50	42,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102888

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Abstandshaltern				
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 11,55 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>158,86</b>
19% MwSt.							30,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>189,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102888 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,724

### Lief. an Adresse

Krombacher Anhänger Vertrieb  
Inhaber: Rainer Kiesewetter  
Hagenerstr. 231  
57223 Kreuztal  
Deutschland